



Vetiver Absolute, Wetiwer, Vetiveria zizaniodes, absolut do produkcji perfum

Cena brutto	48,00 zł
Cena netto	39,02 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4111
Kod producenta	4111SH
Producent	IBLtd

Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ABSOLUT

VETIVER ABSOLUT

łacinska nazwa Vetiveria zizaniodes

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

Metoda otrzymywania: Absoluty są pozyskiwane metodą ekstrakcji rozpuszczalnikiem.

Trawę Wetiwerę wkłada się do reaktora i zalewa na kilka godzin gorącym rozpuszczalnikiem organicznym: heksanem lub eterem naftowym. Substancje te odparowują bardzo szybko i mają niższą temperaturę wrzenia od wody. Zachodzi proces wyłukiwania olejku eterycznego i składników balastowych takich jak: woski, żywice, barwniki, następnie wyciąg poddaje się destylacji w celu oddzielenia rozpuszczalnika. Otrzymuje się wówczas półprodukt zwany konkretem, który ma postać ciemnej, gęstej pasty o bardzo intensywnej woni. Konkret następnie rozpuszcza się w wysokoprocentowym alkoholu etylowym, który rozpuszcza tylko substancje zapachowe, a nie rozpuszcza substancji żywicznych i woskowych. Na koniec roztwór schładza się i przesącza, w wyniku czego na sączkach pozostają wytrącone substancje balastowe, natomiast klarowny roztwór zateża się, czyli oddestylowuje etanol i ostatecznie otrzymuje tak zwany absolut. Jest to gotowy składnik o wybitnie intensywnym zapachu, w postaci przeważnie klarownej, rzadkiej, niekiedy lepkiej cieczy, czasem krystalizującej, która po rozcieńczeniu spirytusem tworzy przejrzyste roztwory.

Dzięki tej metodzie otrzymywania absoluty wierniej i pełniej niż olejki eteryczne oddają naturalny zapach rośliny. Jest to najbardziej skoncentrowany ze znanych olejków. Ponieważ ich pozyskiwanie jest czynnością długotrwałą i żmudną, absoluty są drogimi produktami.

Są doskonałym składnikiem luksusowych perfum oraz kompozycji zapachowych służących do nadawania zapachu art. kosmetycznym.

XPP4111 - ABSOLUT WETIWEROWY PREMIUM

wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

zapach: intensywny ziemisty z nutą akcentu drzewnego, zapach mokrej ziemi po deszczu,

ABSOLUT LEPIEJ ODDAJE ZAPACH WETIWERY OD OLEJKU ETERYCZNEGO

Absolut vetivery bardzo dobrze współgra z olejkami: sandalwood, cedrowym, paczulą, różanym, jaśminowy.

najczęściej łączy się olejek watiwerowy z innymi olejkami i kompozycjami perfumeryjnymi

Tworzy wyraźną nutę serca lub trwałą nutę dolną.

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

ABSOLUT WETIWEROWY

Absoluty są to olejki eteryczne pozyskiwane metodą ekstrakcji rozpuszczalnikiem.

Wetiwier (vetiver) to pochodząca z Indii wysoka, tropikalna trawa. W Polsce jej botaniczna nazwa brzmi wetiwieria pachnąca

Potoczna nazwa wetiwer wywodzi się z języka angielskiego, który z kolei zaczerpnął słowo z języka tamilskiego.

Absolut vetiverowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w perfumiarstwie, szczególnie w męskich perfumach i wodach toaletowych.

Złożony skład chemiczny wetiwerii sprawia, że obecnie nie istnieje jej syntetyczny substytut. Naturalny wetiwer jest na tyle atrakcyjny, że pojawia się w

perfumach wielu znanych marek komercyjnych i niszowych.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML